   Přeskočit na obsah








  [image: header_logo] 





      
	Hypotéky
	Hlídač
	Životní pojištění
	Pojištění nemovitosti
	Články
	Kariéra
	O nás
	Přihlásit











  [image: Odhalujeme skryté poplatky a upozorňujeme na ně.]
[image: Odhalujeme skryté poplatky a upozorňujeme na ně.]


 
  [image: Odhalujeme skryté poplatky a upozorňujeme na ně.]
[image: Odhalujeme skryté poplatky a upozorňujeme na ně.]


 

Vypadá to, že tato stránka neexistuje.
 Vypadá to, že odkaz, který vás sem odkázal, byl chybný. Nechcete zkusit vyhledávání?
  Vyhledat pro:   










 Za lepší hypotéku








                         





 [image: footer_stars]
[image: footer_stars]






	[image: Čeština (Česká Republika) language flag]
[image: Čeština (Česká Republika) language flag]


 Čeština (Česká Republika)
	[image: English (United States) language flag]
[image: English (United States) language flag]


 English (United States)










   800 688 388
po–pá 9–20 hod






	 info@hyponamiru.cz







	 Pobočky a kontakty










 Důležité odkazy






	 [image: hyponamiru_mala_ikona]
[image: hyponamiru_mala_ikona]






Časté dotazy





	 [image: hyponamiru_mala_ikona]
[image: hyponamiru_mala_ikona]






Slovník pojmů





	 [image: hyponamiru_mala_ikona]
[image: hyponamiru_mala_ikona]






Reprezentativní příklad











	 [image: hyponamiru_mala_ikona]
[image: hyponamiru_mala_ikona]






Hypotéky





	 [image: hyponamiru_mala_ikona]
[image: hyponamiru_mala_ikona]






Průvodce





	 [image: hyponamiru_mala_ikona]
[image: hyponamiru_mala_ikona]






Poskytovatelé











	 [image: hyponamiru_mala_ikona]
[image: hyponamiru_mala_ikona]






Napsali o nás





	 [image: hyponamiru_mala_ikona]
[image: hyponamiru_mala_ikona]






Pro novináře





	 [image: hyponamiru_mala_ikona]
[image: hyponamiru_mala_ikona]






Reference











	 [image: hyponamiru_mala_ikona]
[image: hyponamiru_mala_ikona]






Ochrana osobních údajů





	 [image: hyponamiru_mala_ikona]
[image: hyponamiru_mala_ikona]






Affiliate





	 [image: hyponamiru_mala_ikona]
[image: hyponamiru_mala_ikona]






VOP












 Nejčastější dotazy



 Věnujete se novým hypotékám i refinancování?
Ano, věnujeme se jak novým hypotékám, tak refinancování vašich aktuálních úvěrů na bydlení. Naši specialisté pro vás v obou případech najdou výhodné řešení, které “utáhnete”.


Jde hypotéka skutečně vyřídit online?
Ano, skutečně jde. Díky moderním technologiím, které používáme, již do banky při vyřizování hypotéky skutečně nemusíte. Přesvědčte se sami.


Jak dlouho trvá vyřízení hypotéky?
Hypotéka se dá zvládnout za měsíc i za tři. Nejčastěji její uzavření trvá okolo 2 měsíců. Důvodem je především schvalovací proces na straně bank. Existuje však řada cest, jak schválení žádosti o hypotéku urychlit a my víme jak na to. Přesvědčte se sami.


Se kterými bankami v ČR máme nejlepší zkušenost?
Nejvíce proklientská je určitě Hypoteční banka. Svou rychlostí vyřizování požadavků, kvalitou servisu, nabídkou běžných účtů a rozhraním s názvem „Hypoteční zóna“. Dalšími kvalitními proklientskými bankami jsou Komerční banka, Moneta a Raiffeisenbank.






 Co umíme



	✅ Doba vyřízení:	do 24 hodin
	✅ Úrok:	Nejnižší na trhu
	✅ Podmínky:	Výhodné
	✅ Působnost:	celá ČR - jsme online

	Doba vyřízení
 do 24 hodin
	Úrok
 Nejnižší na trhu
	Podmínky
 Výhodné
	Působnost
 celá ČR - jsme online







Spotřebitelské úvěry zprostředkováváme jako vázaný zástupce zapsaný v registru ČNB pod IČO: 05736501 a zároveň registrovaný pod Samostatným zprostředkovatelem spotřebitelských úvěrů Broker Trust, a.s. IČO: 26439719. Bližší informace získáte na www.brokertrust.cz/pro-klienty
Pojistné produkty zprostředkováváme jako vázaný zástupce zapsaný v registru ČNB pod IČO: 05736501 a zároveň registrovaný pod Samostatným zprostředkovatelem Broker Trust, a.s. IČO: 26439719. Bližší informace získáte na www.brokertrust.cz/pro-klienty
@ 2024 Hypo na míru s.r.o. je vedená u Městského soudu v Praze pod spisovou značkou C 269834, IČO: 05736501.
Dle zákona č. 90/2012 Sb. o obchodních korporacích, zveřejňujeme abecední výčet společností ve skupině: Able.cz, IČ -24278815; AKROPOL nezávislé finanční poradenství a.s., IČ -26101181; ANNOSON Properties, s.r.o, IČ -27911284; Broker Trust, a.s., IČ -26439719; BTrust Group, a.s., IČ -14404478; CORNERSTONE Investment Services s.r.o., IČ -2920786; CREAFIN, spol. s r.o., IČ -25091981; Edward Asset Management, IČ -19728549; Finance na míru, s.r.o., IČ -29276187; GOFIS s.r.o., IČ -01506927; GOLEM FINANCE s.r.o., IČ -26880547; HYPO na míru, s.r.o., IČ -05736501; Mindee app s.r.o., IČ -06437877; mooy Btrust , IČ -17806534; mooyBT alfa s.r.o., IČ -19460694; mooyBT beta s.r.o., IČ -19460988; mooyBT gama s.r.o., IČ -19461275; mooyBT1 s.r.o., IČ -19428413; Sophia Finance, s.r.o., IČ -25604856; Sophia Kilcullen Limited, Reg. Č -350084; VHI, s.r.o., IČ -28435095; ZenX Capital, a.s., IČ -09289127; ZenX Services, s.r.o., IČ -24124770



 [image: ikona-clen-apek--inverzni]
[image: ikona-clen-apek--inverzni]














 
                                                                            